DURCHLAUFROHR
für die effiziente Erwärmung von Wasser
Kompromisslose Qualität
Mediumberührend komplett aus Edelstahl
Abrufbare Konstruktionsdatensätze
SSDR-SERIE
MADE IN

AUSFÜHRUNGSVARIANTEN
Alle Preise pro Stück zzgl. gesetzl. Mwst., unverpackt, EXW Herford (Incoterms 2020)
Preise gültig bis 31.12.2026
Artikel-Nr. Durch-
messer
Stutzen-
größe
Mitten-
abstand
Durch-
fluss
Gewicht
ca.
Preise in € Isolierung Erhitzer
mm S mm m³/h kg 1 Stk. 2 Stk. 3 Stk. Artikel-Nr. Preis in € Artikel-Nr.
180001-SSDR 60,3 DN25 815 0,5 – 6,5 13 1.423,- 1.310,- 1.273,- 180001-ISO 298,- 180001
180002-SSDR 60,3 DN25 965 0,5 – 6,5 14 1.432,- 1.319,- 1.282,- 180002-ISO 351,- 180002
180003-SSDR 60,3 DN25 1165 0,5 – 6,5 15 1.444,- 1.332,- 1.294,- 180003-ISO 421,- 180003
180004-SSDR 60,3 DN25 1515 0,5 – 6,5 18 1.465,- 1.353,- 1.315,- 180004-ISO 545,- 180004
180005-SSDR 76,1 DN32 815 0,5 – 6,5 17 1.668,- 1.527,- 1.480,- 180005-ISO 328,- 180005
180006-SSDR 76,1 DN32 965 0,5 – 6,5 18 1.678,- 1.537,- 1.490,- 180006-ISO 386,- 180006
180007-SSDR 76,1 DN32 1165 0,5 – 6,5 20 1.691,- 1.550,- 1.503,- 180007-ISO 465,- 180007
180008-SSDR 114,3 DN50 965 1,5 – 24 26 2.173,- 1.976,- 1.911,- 180008-ISO 445,- 180008
180009-SSDR 76,1 DN32 1515 0,5 – 6,5 22 1.714,- 1.574,- 1.527,- 180009-ISO 601,- 180009
180010-SSDR 114,3 DN50 815 1,5 – 24 24 2.156,- 1.959,- 1.894,- 180010-ISO 378,- 180010
180011-SSDR 114,3 DN50 1165 1,5 – 24 28 2.196,- 1.999,- 1.933,- 180011-ISO 535,- 180011
180012-SSDR 114,3 DN50 965 1,5 – 24 26 2.173,- 1.976,- 1.911,- 180012-ISO 445,- 180012
180013-SSDR 114,3 DN50 1515 1,5 – 24 32 2.248,- 2.051,- 1.985,- 180013-ISO 691,- 180013
180014-SSDR 114,3 DN50 1165 1,5 – 24 28 2.196,- 1.999,- 1.933,- 180014-ISO 535,- 180014
180015-SSDR 139,7 DN65 815 2,0 – 38 30 2.546,- 2.321,- 2.246,- 180015-ISO 391,- 180015
180016-SSDR 139,7 DN65 965 2,0 – 38 32 2.566,- 2.341,- 2.266,- 180016-ISO 461,- 180016
180017-SSDR 114,3 DN50 1515 1,5 – 24 32 2.248,- 2.051,- 1.985,- 180017-ISO 691,- 180017
180018-SSDR 168,3 DN80 815 3,0 – 55 37 2.915,- 2.662,- 2.578,- 180018-ISO 437,- 180018
180019-SSDR 139,7 DN65 1165 2,0 – 38 35 2.593,- 2.368,- 2.293,- 180019-ISO 553,- 180019
180020-SSDR 168,3 DN80 965 3,0 – 55 39 2.942,- 2.689,- 2.604,- 180020-ISO 514,- 180020
180021-SSDR 168,3 DN80 815 3,0 – 55 37 2.915,- 2.662,- 2.578,- 180021-ISO 437,- 180021
180022-SSDR 139,7 DN65 1515 2,0 – 38 40 2.641,- 2.416,- 2.341,- 180022-ISO 715,- 180022
180023-SSDR 168,3 DN80 1165 3,0 – 55 42 2.977,- 2.724,- 2.640,- 180023-ISO 618,- 180023
180024-SSDR 168,3 DN80 965 3,0 – 55 39 2.942,- 2.689,- 2.604,- 180024-ISO 514,- 180024
180025-SSDR 219,1 DN100 815 5,0 – 95 49 3.625,- 3.344,- 3.250,- 180025-ISO 587,- 180025
180026-SSDR 219,1 DN100 965 5,0 – 95 52 3.662,- 3.381,- 3.287,- 180026-ISO 691,- 180026
180027-SSDR 168,3 DN80 1165 3,0 – 55 42 2.977,- 2.724,- 2.640,- 180027-ISO 618,- 180027
180028-SSDR 168,3 DN80 1515 3,0 – 55 48 3.039,- 2.786,- 2.702,- 180028-ISO 799,- 180028
180029-SSDR 219,1 DN100 800 5,0 – 95 49 3.625,- 3.344,- 3.250,- 180029-ISO 587,- 180029
180030-SSDR 219,1 DN100 1165 5,0 – 95 56 3.712,- 3.431,- 3.337,- 180030-ISO 830,- 180030
180031-SSDR 219,1 DN100 965 5,0 – 95 52 3.662,- 3.381,- 3.287,- 180031-ISO 691,- 180031
180032-SSDR 168,3 DN80 1515 3,0 – 55 48 3.039,- 2.786,- 2.702,- 180032-ISO 799,- 180032
180033-SSDR 219,1 DN100 1515 5,0 – 95 63 3.799,- 3.518,- 3.424,- 180033-ISO 1.073,- 180033
180034-SSDR 219,1 DN100 1165 5,0 – 95 56 3.712,- 3.431,- 3.337,- 180034-ISO 830,- 180034
180035-SSDR 219,1 DN100 1515 5,0 – 95 63 3.799,- 3.518,- 3.424,- 180035-ISO 1.073,- 180035
D
ur
ch
m